Чӑваш Республикин
Ҫӗнӗ Шупашкар хула
администрацийӗ

ЙЫШĂНУ

Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2019 № 1053

	О внесении изменений в постановление  администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 16.04.2018 № 571

Руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:
1. В пункт 1 постановления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 16.04.2018 № 571 «О членах (территориальной) трехсторонней комиссии и координатора стороны администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики» внести следующие изменения:
а) вывести из состава (территориальной) трехсторонней комиссии (далее – Комиссия) Тютина Д.И., Иванову М.А;
б) ввести в состав Комиссии Ширшова А.В. – начальника отдела благоустройства и экологии,  Яковлеву Е.В. –  ведущего специалиста-эксперта организационно-контрольного отдела администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики (секретарь комиссии).
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики настоящее постановление разместить на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

О.В. Чепрасова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]